МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕГОРЛЫКСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

от 23.10.2015г.                        х.Ютин                                     № 59
 О проведении областного  профилактического                                         мероприятия «Безопасные каникулы»

   В соответствии с планом целевых мероприятий профилактического и обучающего характера по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма с участием несовершеннолетних в 2015-2016 уч. году, в целях предупреждения травматизма с участием несовершеннолетних, на основании приказа отдела образования Администрации Егорлыкского района от 23.10.2015г. №656
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 28.10.2015г. по 11.11.2015г. областное профилактическое мероприятие «Безопасные каникулы».
2.Утвердить  план мероприятий в рамках областного профилактического мероприятия «Безопасные каникулы» (приложение №1).
3.Провести  30.10.2015г. зачетные занятия, инструктажи  с учащимися по ПДД.
4. Подготовить и провести предупредительно-профилактические мероприятия, направленные на снижение дорожно-транспортных происшествий с участием детей школы.

5.Организовать и провести рейды «Пропусти пешехода», «Засветись в темноте».

6. В срок до 11.11.2015г. представить в отдел образования (Чеботниковой Т.В., Кулешовой Л.С.) информацию о проведении областного профилактического мероприятия «Безопасные каникулы».

7.Данный приказ довести до  сведения должностных  лиц, указанных  нем.

8.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Учитель начальных классов

с доплатой за руководство школой: ___________Т.В. Малигонова
С  приказом ознакомлены  и согласны:

Бондарева А.А.-